



دارابی معاون میراث فرهنگی خبر داد:

تشکیل کارگروهی برای استرداد اشیای تاریخی به ایران

معاون میراث فرهنگی از تشکیل کارگروهی ویژه جهت استرداد اشیای تاریخی از کشورهای دیگر خبر داد.

گروه گردشگری - تنسخت خبری
علی دارابی معاون میراث فرهنگی و قائم مقام وزارت میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری که پیش از ظهر امروز در سالن فجر از آزادی دو حواله برگزاری است گفت: شب قبل از ثبت جهانی پرونده پلدا مسابقه فوتبال بود

مادیش از ۱۵۰ پایگاه میراث فرهنگی ملی و جهانی داریم که جمع قابل توجهی از کارکنان به صورت قراردادی همکاری می‌کنند. این افراد قرارداد همکاری برای مدت داشتند خیلی از آنها در طول سال‌ها ادامه همکاری داده‌اند زمانی که در دولت سیزدهم به وزارت میراث فرهنگی آمدیم با عده‌ای از این افراد مواجه شدیم که گفتند ۵ ماه است حقوق نگرفته‌اند مانند پایگاه تخت جمشید. علت این بود که چون از محل طرح‌های عمرانی حقوق می‌گرفتند همیشه حقوق آنها ۵ ماه عقب می‌افتاد چون تازه از تیرماه این بودجه به دستگاه‌ها ابلاغ می‌شد.

مساوقتی آن را دیدیم خیلی سخت گذشت فراد آن روز در یک مسابقه جهانی دیگر موفق شده و پرونده شب پلدا به ثبت جهانی رسید. ما همیشه در ایران جشن پلدا را برگزار می‌کردیم اما این بار پلدا جهانی شده به نوع دیگری جشن گرفته می‌شود. این سنت نیاکان ماست. قدمت پلدا به قدمت نوروز است و برخلاف بسیاری از جشن‌ها

هتل یخی باز شد



گروه گردشگری - یک هتل یخی پس از شکل دادن صدها تن برف و خلق چندین کریستال یخی دست‌ساز، موقت برای زمستان پیش‌رو بازگشایی شد.
شکل دادن بیش از ۵۰۰ تن برف و ساخت بیش از ۲۰۰ کریستال یخ زده دست‌ساز شش هفته زمان برد و در نهایت درهای «هتل یخی ۳۳» واقع در «لاپلاند» کشور سوئد در هفته جاری به روی مردم گشوده شد.
۲۴ هنرمند با استفاده از هزاران قطعه یخ حاصل از رودخانه «تورن» برای ساخت این هتل همکاری کردند.
اتاق‌های هتل یخی اکنون برای اقامت شبانه آماده است و تا پنج ماه دیگر که یخ‌ها ذوب شوند و به رودخانه بازگردند، استفاده از این هتل امکان‌پذیر خواهد بود.

معاون نظارت و ارزیابی خدمات گردشگری کشور:

سامانه‌های گردشگری به درگاه ملی مجوزهای کسب و کار متصل هستند

گروه گردشگری - معاون نظارت و ارزیابی خدمات گردشگری کشور با اشاره به اشتباه وزیر اقتصاد در ارتباط با اعلام صدور اولین مجوز به‌طور خودکار از سوی درگاه ملی در حوزه گردشگری بیان کرد: سامانه‌های گردشگری به درگاه ملی مجوزها متصل هستند و تا نایب در حال حاضر مصوبه هیأت برتئت محور بودن این مجوز تأکید دارد، لذا در امر ثبت محوری اساساً صدور مجوز به‌صورت خودکار منتفی است و موضوعیت ندارد.
برات با اشاره به ظرفیت‌های مندرج در قانون اصلاح مواد (۱) و (۷) قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل (۴۴) قانون اساسی مصوب ۱۳۹۹ و همچنین ماده ۷ مکرر قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار مصوب ۱۴۰۰، افزود: این قانون‌ها از جمله قوانین مترقی است که صدور مجوزهای کسب و کار را تسهیل می‌کند و وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در امر تسهیل‌گری و رفع موانع کسب و کار خاطر نشان کرد: وزارت گردشگری به‌طور اولیانه پیشنهاد حذف بسیاری از شرایط که فرآیند اخذ مجوزهای شروع کسب و کار را با دشواری رو به رو می‌کند و یا زمینه اعمال سلیقه افراد را فراهم می‌کند و یا دارای اضمحالی‌هایی بود را به

رئیس هیات مدیره انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی: طرح حراج سفر اجرامی شود



گروه گردشگری - رئیس هیات مدیره انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی از اجرای طرح حراج سفر برای قشر ضعیف جامعه به شکل گسترده در سال خبر داد.

حرمست‌الله رفیعی، رئیس انجمن دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران با اشاره به اهمیت مشارکت دولت و بخش خصوصی در راستای فراهم کردن شرایط سفر ارزان قیمت برای قشر ضعیف جامعه بیان کرد: باید شرايطی برای مسافران قشر ضعیف و بکسج‌های مقرون به صرفه و خاص این تعداد از متقاضیان سفر که ده درصد جامعه را تشکیل می‌دهند فراهم شود.

رئیس هیات مدیره انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی با تأکید بر اینکه این قشر باید به شکل خاص دیده شوند، ادامه داد: در سبد گردشگری باید این افراد که مغفول مانده‌اند گنجانده شوند. او از حراج سفر به‌عنوان طرحی موفق یاد کرد و افزود: در گذشته این طرح که به معنای واقعی کلمه حراج بود به شکل محدود و یک هفته در سال اجرا و از آن استقبال شد.

رفیعی با بیان اینکه در نظر داریم این طرح را گسترش دهیم، ادامه داد: به‌واقع تعداد زیادی از متقاضیان سفر در آن یک هفته از این طرح استفاده کردند، می‌خواهم با در نظر گرفتن برخی تسهیلات طرح را در یک یا دو ماه در سال اجرا کنیم و به مرور گردشگری را در سفر خانوار ایرانی قرار دهیم.
او همچنین در ارتباط با اجرای گردشگری دسترس‌پذیر در ۳۱ استان کشور، گفت: با وجود اینکه بیش از ده درصد جمعیت کشور را افراد توان‌یاب و بازتنسخت تشکیل می‌دهند، اما هیچ یک از دولت‌های گذشته حق واقعی این قشر را ادا نکرده‌اند.

رئیس هیات مدیره انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی با بیان اینکه طی سال‌های گذشته این قشر را تنها به‌عنوان تبلیغات خودمان دیده‌ایم، ادامه داد: در هر یک از دولت‌های گذشته این اتفاق در حد کلام افتاده و در هیچ یک از استان‌ها و شهرها برای توان‌یابان کاری انجام نشده است.

او با اشاره به اینکه ایجاد زیرساخت‌های لازم برای این افراد می‌تواند به رونق اقتصادی حوزه گردشگری نیز بیانجامد، افزود: برای فراهم کردن تمامی زیرساخت‌های لازم باید زمان مشخصی تعیین شود و برنامه‌ریزی کوتاه مدت شش ماهه و نهایت یک ساله انجام گیرد.
او با اشاره به اینکه متولی اصلی این کار شهرداران و استانداران هستند تصریح کرد: وزیر گردشگری نیز با هماهنگی بخش خصوصی گردشگری می‌تواند تسهیلات ویژه‌ای که حق مسلم مردم ایران است، فراهم کند. در اختیار گذاشتن ظرفیت اقامتگاه‌ها و ایرلاین‌ها در زمان‌های غیر پیک سفر یکی از پیشنهادهای مطرح شده از سوی رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی بود که در حقیقت موجب تبدیل ضرر موجود به سود نیز می‌شود.

وی گفت: طبق قانونی که وجود دارد اگر سندی هم قرار است زده شود عوامل آن موظف هستند به وزارت میراث فرهنگی اطلاع دهند. این بحث درباره سبد چمشیر وجود دارد و پژوهشگاه میراث فرهنگی وارد شده و رسماً اعلام کرده آگیری موجب می‌شود بخش زیادی از آثار باستانی از بین برود. سر و صدای میراث قرار است در مجامع قانونی شنیده شود.

داریسی بیان داشت: در وزارت میراث فرهنگی سند چشم‌انداز ده‌ساله را در افرق ۱۴۰۱ تدوین کردیم. مراحل نهایی آن طی شده است تا یک ماه دیگر هم رونمایی می‌شود.

وی درباره وعده‌های ثبت جهانی گفت: یکی از مشکلات ما برای ثبت‌ها، مزاحمت‌هایی است که مشکل ایجاد می‌کند به‌عنوان برای ثبت‌ها به‌مانه همان رفته. گفتیم باید مداخلات رفع شود چون یونسکو این مشکلات را میبیند. دماوند هم یکی از ظرفیت‌های مهم ماست که باید جهانی شود مقدمه آن هم مداخلاتی است که به آن وارد می‌شود. من هم از زمانی که به وزارت میراث فرهنگی با همین سوالات مواجه بودم که چرا یک پرونده ثبت شده یکی نه، ما تلاش می‌کنیم حافظ میراث باشیم

و حقوق مردم را حفظ کنیم و توسعه کشور را در نظر بگیریم جمع همه اینها مشکل است. دارابی درباره تکلیف عمارت مسعودیه گفت: بعد از اقامه دعوا در دادگاه، جلساتی برگزار کردیم. درباره مدت نحوه اجاره و مرمت توافقات خوبی صورت گرفته و در حال نهایی شدن است. با انعطاف نظری که وجود داشت توافقات خوبی انجام شد. قرار شد به لحاظ زمان و نحوه بهره برداری و مرمت اقداماتی انجام شود که صندوق احیا پیگیری این موضوع هست. در دولت سیزدهم ۳۵ موزه جدید ایجاد کردیم و تعهد داریم تا پایان دولت هر سال به این تعداد ۳۵ موزه دیگر اضافه شود. دارابی درباره پرونده‌های دیگر که قرار است به ثبت جهانی برسند هم گفت: پرونده آقماری ۵۶ کاروانسرای ایران در دستور کار است و جنگل‌های دوزیم‌و پس از آن منظر فرهنگی ماسوله و همدان و هگمتانه باید در دی ماه به یونسکو ارسال شود. پرونده زیارت رضوی، افطار و دو پرونده که به دلیل نواقص پرونده از جمله ریاب و جشن سده تکمیل و بررسی می‌شود. فهرست بلندی را از اشخاص و مشاهیر و میراث فرهنگی جمع می‌کنند و شورای عالی برای آن تشکیل شده است تا پرونده‌ها را

عمارت رستوران

20% تخفیف کیشوندی

(با مدیریت کوه سنگی سابق جنب بازار پردیس)

ساعت پذیرایی ۱۲ ظهر تا ۱۲ شب

رستوران سنتی عمارت کیش

کاسه کباب اردبیلی

دیزی سنگی اردبیلی

چای سنتی

پشت بازار زیتون، جنب نمایشگاه اتومبیل پارس

@emaratreastaurant.kish

@emaratreastaurant.kish

۰۹۳۴۷۶۸۲۳۲۳ - ۰۹۳۴۷۶۸۶۶۲۳

۰۷۶۴۴۲۰۱۴۴۷ - ۸

«رستوران سراسر چیزه»

تیم رایان کیش

اینترنت پرسرعت... (Wi-Fi)

نصب و راه‌اندازی دوربینهای مداربسته

پشتیبانی دوربینهای مداربسته

رفع اشکال

۰۷۶۴۴۲۰۱۴۴۷ و ۰۷۱۹۱۰۹۲۶۷۵

Tiyamnet

Tiyam.ir